Av. Mário Ypiranga Monteiro, nº 3.950 -  Ed. Dep. José de Jesus Lins de Albuquerque – Parque Dez

CEP 69.050-30 – Manaus – AM – Brasil  (92) 3183-4615

Ofício n° 98/2026 - GP

                       Manaus, 3 de março de 2026.

A Sua Excelência o Senhor

WILSON MIRANDA LIMA

Governador do Estado do Amazonas

Av. Brasil, 513 – Compensa

69036-110 Manaus. AM

                 Senhor Governador,

                              Encaminho a Vossa Excelência, cópias dos Requerimentos nºs

686, de autoria da Deputada DÉBORA MENEZES, os demais, 691, do

Deputado MÁRIO CÉSAR FILHO, 696, da Deputada PROFESSORA

JAQUELINE, 701, 713 e 715, da Deputada MAYRA DIAS, 702, 704, 705 e

706, do Deputado COMANDANTE DAN, 710 e 711, do Deputado

CARLINHOS BESSA, aprovados pela Mesa Diretora deste Poder, na reunião do

dia 3 de março do corrente ano.

                              Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência, votos de estima.

                Respeitosamente

Deputado ROBERTO MAIA CIDADE FILHO

Presidente da ALEAM